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ANTWERPEN

AARTSELAAR
Gregory Buytaert

(Blue Moon, managing partner) 

gregory@bluemoon.be

ANTWERPEN
Thomas Cols
(Areal Architecten – Zaakvoerder) 

thomas.cols@arealarchitecten.be

BOECHOUT 
Dieter Naenen
(Eluxa))
dieter.naenen@eluxa.be

BOOM
Robin Talboom
(Userfull – CEO)

robin.talboom@userfull.be

BORSBEEK
Francis Pittoors
(Radeco – Zaakvoerder) 

francis@radeco.be

BRASSCHAAT
Vacant

BRECHT
Vacant

EDEGEM
Marc Robberechts
(Sorenco – Afgevaardigd bestuurder) 

mr@sorenco.be 

ESSEN
Piet Vanhaverbeke
(Van Den Berg Houthandel – Zaakvoerder) 

info@vdberghout.be

HEMIKSEM
Wim Michiels

(Proviron & VIBH – Gedelegeerd bestuurder)

wim.michiels@proviron.com

HOVE
Paul De Weerdt

(Grant Thornton Belgium – Gedelegeerd 

bestuurder)

paul.deweerdt@be.gt.com

KALMTHOUT
Patrick Vermeiren 

(Vermeiren – President)

patrick.vermeiren@vermeiren.be

KAPELLEN
Ruth Boel

(Annexe – Zaakvoerder)

ruth@annexe.be

KONTICH
Christophe Van Dessel

(Manutech – Afgevaardigd bestuurder)

christophevd@manutech.be 

LINT
Carl Trioen 

(Cartri – Zaakvoerder)

carl.trioen@skynet.be

MALLE
vacant

MORTSEL
Sus Van Hove

(Datkan – Zaakvoerder)

sus@datkan.be

NIEL
Dino Naegels

(Transpico – Algemeen directeur)

d.naegels@transpico.be

RANST
Heidi Van der Weehe

(Baken – Zaakvoerster)

heidi@baken.land

RUMST
Florens De Meyer

(Remondis - De Vocht – Zaakvoerder)

florens.demeyer@remondis.com 

SCHELLE
Marc Van den Broeck 

(Trafuco – Afgevaardigd bestuurder)

marc.vdb@trafuco.be 

SCHILDE
Michaël Matheussen

(Sels Exclusieve Villabouw – 

Zaakvoerder)

michael.matheussen@sels.be

SCHOTEN
Eric Martens

(Martens Hout – Afgevaardigd bestuurder)

eric@martenshout.be 

STABROEK
Greg Aertssen

(Aertssen Grondverzet – Afgevaardigd 

bestuurder)

greg.aertssen@aertssen.be

WIJNEGEM
Dirk Mennen

(Prothesia Dentaal Bedrijf – Gedelegeerd 

bestuurder)

mennen.dirk@prothesia.be

WOMMELGEM
Pierre Declercq 

(Kips.be – Zaakvoerder) 

pierre@kips.be

WUUSTWEZEL
Luk Vorsselmans

(LV Architecten – Architect zaakvoerder)

luk@lv-architecten.be

ZANDHOVEN
Bert van den Auwelant

(Nivo Finess – Zaakvoerder)

bert@nivofiness.be

ZOERSEL 
Bert van den Auwelant

(Nivo Finess – Zaakvoerder)

bert@nivofiness.be

ZWIJNDRECHT
Thierry Burki

(Bilfinger ROB – General manager)

thierry.burki@bilfinger.com

WAASLAND

BEVEREN
Raf Geudens

(Aquaconcept – Zaakvoerder)

raf.geudens@aquaconcept.eu

KRUIBEKE
Hans D’Eer

(D’Eer Transports + Services – Zaakvoerder)

hans@deer.be

LOKEREN
Luc Janvier

(Helioscreen – Gedelegeerd bestuurder)

luc.janvier@helioscreen.com

SINT-GILLIS-WAAS
Wilfried Moortgat

(Real – Bestuurder)

w.moortgat@real-corp.be 

SINT-NIKLAAS
Joris Thijs

(Confiserie Thijs – Algemeen directeur)

joris@confiserie-thijs.be 

STEKENE
Stefan Stremersch

(Stremersch Accountancy & Management 

Support – Accountant)

stefan.stremersch@stremersch.be

TEMSE
Peter Depraetere

(Alinco/Deprest – Afgevaardigd bestuurder)

peter.depraetere@alinco.be 

DISTRICTEN 

DISTRICT ANTWERPEN
Martine Goethals
(Plaza Hotel – Afgevaardigd bestuurder) 

m.goethals@plaza.be

DISTRICT BERCHEM
Anna Demuylder
(Holoncom – Managing partner)

Anna.Demuylder@holoncom.eu

DISTRICT BEZALI
Mieke Frijters
(ATF– Gedelegeerd bestuurder)

mieke@atf.be

DISTRICT BORGERHOUT
Jean-Marc de Geus
(Direct Lease – Country manager)

J.de.Geus@directlease.be

DISTRICT DEURNE
Vacant

DISTRICT EKEREN
Annemie Baeyaert
(Resigrass – Zaakvoerder)

annemie.baeyaert@resigrass.com

DISTRICT HOBOKEN
Tom Lauwers
(Tom’s Cabin – Video producer) 

tomlauwers@tomscabin.be

DISTRICT MERKSEM
Cris Tiebackx
(Moizo – Managing director)

cris@moizo.be

DISTRICT WILRIJK
Eric Possemiers
(Meyer Antwerp BVBA – General manager) 

eric@meyer.be 

(stand van zaken maart 2020)

ONZE KAMERAMBASSADEURS
Onze 46 KamerAmbassadeurs houden lokaal de vinger aan 

de pols. Zij verbeteren de interactie tussen ondernemers 

en hun stads- of gemeentebestuur. Wilt u zelf een lokaal 

knelpunt signaleren, contacteer uw KamerAmbassadeur uit 

de onderstaande lijst.

dirk.bulteel@voka.be

Interne werking - KamerAmbassadeurs

Zelf interesse om een van 
de vacante plaatsen als 

KamerAmbassadeur in te 
nemen? Neem contact met 

dirk.bulteel@voka.be




